
UCHWAŁA NR XXXIV/355/2013
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szemud na lata 2013 - 2023 przyjętej uchwałą 
nr XXXII/323/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 27 grudnia 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz.1240 z późn. zmianami) 

RADA GMINY SZEMUD uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Szemud na lata 2013 – 
2023” do uchwały nr XXXII/323/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szemud na lata 2013 – 2023, w taki sposób, iż przyjmuje się nowe 
brzmienie tegoż załącznika w treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w Wykazie planowanych i realizowanych przedsięwzięć wieloletnich w zakresie umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy w zakresie określonym w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały. 

3. Objaśnienia przyjętych zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej, o których mowa w ust. 1 - 2 stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zakres upoważnień określonych w §§ 2 i 3 uchwały nr XXXII/323/2012 Rady Gminy Szemud z dnia 27 
grudnia 2012 r. w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szemud na lata 2013 – 2023 nie 
ulega zmianie. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Szemudzie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szemud. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Grzegorz Lasowski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: TMKHZ-AAXGT-YFXNU-XUKLX-OJSDM. Podpisany




